
ZARZĄDZENIE NR KW.120.1.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy w Darłowie. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40), 
w związku z art. 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 
z późn. zm.), art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021, poz. 2351, z późn. zm.), 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2000, 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Janusza Sobieraja pracownika Urzędu Gminy w  Darłowie zatrudnionego na 

stanowisku specjalisty ds. dróg i komunikacji do załatwiania w imieniu Wójta Gminy Darłowo indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 

i zaświadczeń oraz podpisywania pism wydawanych w toku postępowania administracyjnego w oparciu o przepisy 

ustawy o drogach publicznych, a w szczególności: 

1) składania oświadczeń o przysługującym inwestorowi prawie do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlne w rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, 

2) wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia na obszarze pasa drogowego robót 

naziemnych, nadziemnych lub podziemnych oraz innych działań, które powodują ograniczenie, zakłócenie lub 

zamknięcie ruchu drogowego, a nie wynikają z warunków ruchu drogowego lub stanu technicznego pasa 

drogowego i pobierania z tego tytułu opłat, 

3) wydawania zezwoleń na umieszczenie w pasie drogowym urządzeń niezwiązanych  z funkcjonowaniem dróg 

oraz pobierania opłat z tego tytułu, 

4) wydawania zezwoleń na umieszczenie w pasie drogowym obiektów handlowych, usługowych i reklam oraz 

pobierania opłat z tego tytułu, 

5) wydawania zezwoleń na przejazdy po drogach publicznych pojazdów z ładunkiem lub bez ładunku o masie, 

naciskach osi lub wymiarach przekraczających wielkości określone w odrębnych przepisach oraz pobierania 

opłat z tego tytułu, 

6) wydawania zezwoleń na lokalizację lub przebudowę zjazdów, 

7) naliczania kar pieniężnych za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia, 

8) naliczania kar pieniężnych za przejazdy po drogach publicznych pojazdów z ładunkiem lub bez ładunku 

o masie, naciskach osi lub wymiarach przekraczających wielkości określone w odrębnych przepisach - bez 

zezwolenia lub niezgodnie z warunkami podanymi  w zezwoleniu, 

Id: 4353D1C3-EF8A-4441-9BA5-06E2D0BFBA40. Podpisany Strona 1



9) uzgodnienia w odniesieniu do obszarów przyległych do pasa drogowego lub obszarów przyległych do ujętej 

w planie projektowanej inwestycji drogowej decyzji o warunkach zabudowy lub o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego, 

10) uzgadniania projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

11) dokonywania uzgodnień dokumentacji technicznej w zakresie właściwości zarządcy drogi, 

12) wydawania opinii w sprawie planowanego zajęcia pasa drogowego, określającej warunki i terminy zajęcia 

pasa drogowego. 

§ 2. 1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie, nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

4. Traci moc upoważnienie Nr OG.0052.1.2021 z dnia 26 maja 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 4353D1C3-EF8A-4441-9BA5-06E2D0BFBA40. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-03T12:51:38+0100
	Radosław Głażewski




